necessaria essent, in 
Congregatione Cardinalium Sacris Ritibus tuendis praepositorum 
disceptari coeptum est de virtutibus; quibus Venerabilis Alphon-
sus inclaruit casque de eiusdem Congregationis assensu heroicum 
attigisse culmen decrevit be: me: Clemens XII Praecessor Noster 
d i e X I X Ka l . Septem. anno M D C C X X X I I . Postea quaestio agitad 
est de miraculis, quae eodem Veñ. Dei Servo deprecante a Deo 
patrata ferebantur, ac diligenti instituto examine dúo ex illis vera 
atque explórala iudicata sunt. Hinc de eorum veritate Decreto edi-
tum est a fel. rec: Praecessore Nostro-Pio IX die X V I I Ka l . De-
cembris anno M D C C C L X X I V . Illud supererat ut dictae Congre
gationis Cardinales interrogarentur, num procedí tuto posse 
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censerent ad Beatorum honores Venerabili Alphonso de Orozco de. 
cerneados; iique in generali convenru coram eodem Praecessore 
Nostro Pió IX habito Kalen. Junii anni M D C C C L X X V tuto id 
fieri posse unanimi consensu responderunt. Attamen in re tanti 
momenti suam pandere mentem distulit memoratus Praecessor 
Noster, doñee ferventi prece a Patre luminum subsidium opemque 
posceret. Tándem Dominica ultima postPentecosten anni eiusdem, 
solemni Decreto pronunciavit procedi tuto posse ad solemnem 
Ven . Alphonsi de Orozco Beatificationem. Nos igitur be: me: A n -
tecessoris Nostri Decreto obsequentes, precibus permoti universi 
Ordinis Eremitarum S. Augustini, auctoritate Nostra Apostólica, 
harum Litterarum v i , facultatem facimus, ut Venerabilis Dei fá
mulas Alphonsus de Orozco ex Ordine Fratrum Eremitarum 
Sancti Augustini Beati nomine in posterum nuncupetur, eiusque 
lipsana seu reliquiae non tamen in solemnioribus supplicationibus 
deferendae, publicae Fidelium venerationi proponantur, et imagi
nes radiis decorentur. Praeterea eadem auctoritate Nostra conce-
dimus, ut de illo recitetur quotannis Officium, et Missa de Com-
muni Confessorum cum Orationibus propriis per Nos approbatis 
iuxta Rubricas Missalis etBreviarii Romani. Hancvero Officii reci-
tationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat concedimus in 
Civitate ac Dioecesi Abulensi, Templisque ómnibus ac Religiosis 
Domibus Ordinis Eremitarum S. Augustini, ab ómnibus Chris t i -
fidelibus qui Horas Canónicas recitare tenentur, et quod ad Missas 
attinet ab ómnibus Sacerdotibus tam saecularibus quam regulari-
bus, ad Ecclesias, in quibus Festum agitur, confluentibus. Denique 
concedimus ut solemnia Beatificationis Venerabilis Alphonsi de 
Orozco in Templis supradictis celebrentur cum Officio et Missis 
duplicis majoris ritus, quod quidem fieri praecipimus die per Ordi-
narium praefinienda intra primum annum, postquam eadem solem
nia ob temporum vicissitudines in Aula süperiori Porticus Basilicae 
Vaticanae celebra ta fuerint. Non obstantibus Constitutionibus et 
Ordinationibus Apostolicis, ac Decretis de non cultu editis, ceteris-
que contrariis quibuscumque. Volumusautem ut harum Litterarum 
exemplis etiam impressis, dummodo manu Secretarii supradictae 
Congregationis subscripta sint, et sigillo Praefecti munita, eadem 
prorsus fides in disceptationibus etiam judicialibus habeatur, quae 
Nostrae voluntatis significationi, hisee Litteris ostensis, haberetur, 
—Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die I 
Octobris M D C C C L X X X I , Pontificatus Nostri Anno Quarto.